8. בשולי הדברים ייאמר כי במהלך הדיון נעשה ניסיון לבחון אפשרות לקיום פעילות ספורטיבית זו, במגרשי
אם בעבר נעשה הדבר האם לשאלה שלפני ההליך במסגרת להידרש מבלי סמוכים. שמישים ספורט

לאו, מתבקש המשיב לשוב ולבחן אפשרות כאמור על פי הנהלים וכלל השיקולים המתחייבים.

ניתנה היום, ט"ז סיוון תשע"ח, 30 מאי 2018, בהעדר הצדדים.